
г. Южно-Сахалинск, УТЦ "Восток"

Место Фамилия Имя Г.р.
Звание / 

разряд
Команда

Вып. 

разряд

1 Гареева Ирина 1976 1р г. Южно-Сахалинск

2 Авчелупова Анна 1992 1р г. Южно-Сахалинск

3 Руденко Арина 2010 1р г. Корсаков

4 Гусева Ирина 1986 г. Поронайск

Главный судья соревнований Долгов С.В. (г. Южно-Сахалинск, 1К)

Главный секретарь соревнований Гареева И.В. (г. Южно-Сахалинск, 1К)

18 мая 2025 г.

Министерство спорта Сахалинской области

ОГАУ "Центр спортивной подготовки"

ОРСО "Федерация бадминтона Сахалинской области"

Открытые региональные соревнования по бадминтону 

"Островная лига"

 среди мужчин и женщин 2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

женский одиночный разряд



г. Южно-Сахалинск, УТЦ "Восток"

Место Фамилия Имя Г.р.
Звание / 

разряд
Команда

Вып. 

разряд

1 Самойлов Дмитрий 1977 1р г. Южно-Сахалинск 1р

2 Каракуян Максим 2009 1р г. Южно-Сахалинск 1р

3 Зыков Никита 1987 2р г. Южно-Сахалинск 1р

4 Бадакшанов Ринат 1994 1р г. Южно-Сахалинск 1р

5-6 Мигунов Герман 1967 1р г. Поронайск 1р

5-6 Ким Ду Хо 2001 г. Южно-Сахалинск 1р

7-8 Кочетов Антон 1984 г. Южно-Сахалинск 1р

7-8 Хребтов Алексей 1991 г. Южно-Сахалинск 1р

н/я Кашигин Юрий 1990 г. Углегорск

Главный судья соревнований Долгов С.В. (г. Южно-Сахалинск, 1К)

Главный секретарь соревнований Гареева И.В. (г. Южно-Сахалинск, 1К)

18 мая 2025 г.

Министерство спорта Сахалинской области

ОГАУ "Центр спортивной подготовки"

ОРСО "Федерация бадминтона Сахалинской области"

Открытые региональные соревнования по бадминтону 

"Островная лига"

 среди мужчин и женщин 2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

мужской одиночный разряд



г. Южно-Сахалинск, УТЦ "Восток"

Место Фамилия Имя Г.р.
Звание / 

разряд
Команда

Вып. 

разряд

Ким Юрий 1982 1р г. Южно-Сахалинск 1р

Ким Анастасия 2003 1р г. Южно-Сахалинск 1р

Ли Гийом 1975 1р г. Южно-Сахалинск 1р

Понуровская Дарья 1992 1р г. Южно-Сахалинск 1р

Магур Игорь 2005 1р г. Южно-Сахалинск 1р

Марунчак Оксана 1981 г. Южно-Сахалинск 1р

Косвинцев Антон 1981 г. Южно-Сахалинск 1р

Лещенко Ксения 1985 1р г. Поронайск 1р

Мамаджонов Рахмонжон 1973 пгт. Ноглики 1р

Павлова Марина 2000 пгт. Ноглики 1р

Володёнок Евгений 1971 г. Поронайск 1р

Жечева Анастасия 1999 пгт. Ноглики 1р

Шинкарев Пётр 1983 г. Поронайск 1р

Анисова Елена 1977 г. Поронайск 1р

Гасумянц Геннадий 1973 пгт. Ноглики 1р

Краснокутская Наталья 1974 пгт. Ноглики 1р

Кочев Юрий 1969 г. Поронайск

Яндемерова Екатерина 1986 1р г. Поронайск

Мягков Андрей 1987 пгт. Ноглики

Ильина Анжелика 1969 пгт. Ноглики

Магур Алексей 1978 1р г. Южно-Сахалинск

Цыренова Арюна 2010 3р г. Южно-Сахалинск

Каротич Максим 2009 2р г. Южно-Сахалинск

Киселева Анастасия 2001 1р г. Южно-Сахалинск

Васильев Станислав 1975 г. Южно-Сахалинск

Васильева Оксана 1977 г. Южно-Сахалинск

Слободин Вадим 2000 г. Южно-Сахалинск

Егорова Дарья 2000 г. Южно-Сахалинск

Козлов Александр 1974 г. Южно-Сахалинск

Селихова Ольга 1979 г. Невельск

Борщевский Дмитрий 1977 г. Южно-Сахалинск

Щемелева Олеся 1982 г. Южно-Сахалинск

Со Александр 1993 г. Южно-Сахалинск

Колесова Евгения 1990 г. Южно-Сахалинск

Пименов Филипп 1997 г. Корсаков

Пименова Анна 1990 г. Корсаков

5-6

Министерство спорта Сахалинской области

ОГАУ "Центр спортивной подготовки"

ОРСО "Федерация бадминтона Сахалинской области"

Открытые региональные соревнования по бадминтону 

"Островная лига"

 среди мужчин и женщин 2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

смешанный парный разряд

18 мая 2025 г.

1

2

3

4

17-20

5-6

7-8

7-8

9-10

9-10

11-12

11-12

13

14

15

16

17-20



Место Фамилия Имя Г.р.
Звание / 

разряд
Команда

Вып. 

разряд

Зарохович Евгений 1988 г. Южно-Сахалинск

Суховерко Ольга 1968 г. Южно-Сахалинск

Дорфман Михаэль 1957 г. Углегорск

Власова Валентина 1994 г. Углегорск

Гуськов Владимир 1989 г. Южно-Сахалинск

Чинская Зинаида 1983 г. Южно-Сахалинск

Киселев Константин 1987 г. Южно-Сахалинск

Денисова Инна 1973 г. Южно-Сахалинск

Ноженко Эдуард 1980 г. Южно-Сахалинск

Гук Лариса 1980 г. Южно-Сахалинск

Анциборенко Денис 1987 г. Южно-Сахалинск

Сидоренко Ольга 1980 г. Южно-Сахалинск

Грамастиков Дмитрий 1974 г. Корсаков

Грамастикова Юлия 1978 г. Корсаков

Щемелев Роман 1978 г. Южно-Сахалинск

Корпачёва Ольга 1975 г. Южно-Сахалинск

Кравченко Александр 1975 пгт. Ноглики

Кравченко Евгения 1974 пгт. Ноглики

Щербина Александр 1976 г. Невельск

Литейкина Наталья 1972 г. Невельск

Воронков Александр 1995 г. Корсаков

Кокорина Екатерина 1983 г. Корсаков

Корытко Контантин 1988 г. Южно-Сахалинск

Копцева Елена 1996 г. Южно-Сахалинск

Гизатулин Андрей 1965 г. Южно-Сахалинск

Морозова Ирина 1960 г. Южно-Сахалинск

Савостин Дмитрий 1977 г. Южно-Сахалинск

Савостина Анна 1984 г. Южно-Сахалинск

Данченко Валерий 1959 г. Углегорск

Николаева Эльвира 1990 г. Углегорск

Пятаков Владимир 1966 г. Комсомольск-на-Амуре

Максимова Валерия 1978 г. Комсомольск-на-Амуре

Главный судья соревнований Долгов С.В. (г. Южно-Сахалинск, 1К)

Главный секретарь соревнований Гареева И.В. (г. Южно-Сахалинск, 1К)

29-32

17-20

17-20

21-24

21-24

21-24

21-24

25-28

25-28

25-28

25-28

29-32

29-32

29-32

33

снялись


