



Министерство спорта Сахалинской области  
ОГАУ "Центр спортивной подготовки"  
ОРСО "Федерация бадминтона Сахалинской области"



**Открытые региональные соревнования по бадминтону  
"Островная лига"  
среди мужчин и женщин 2011 г.р.**

**ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ  
женский одиночный разряд**

**18 мая 2025 г.**

**г. Южно-Сахалинск, УТЦ "Восток"**

Место	Фамилия Имя	Г.р.	Звание / разряд	Команда	Вып. разряд
1	Гареева Ирина	1976	1р	г. Южно-Сахалинск	
2	Авчелупова Анна	1992	1р	г. Южно-Сахалинск	
3	Руденко Арина	2010	1р	г. Корсаков	
4	Гусева Ирина	1986		г. Поронайск	



Главный судья соревнований

Долгов С.В. (г. Южно-Сахалинск, 1К)

Главный секретарь соревнований

Гареева И.В. (г. Южно-Сахалинск, 1К)



Министерство спорта Сахалинской области  
ОГАУ "Центр спортивной подготовки"  
ОРСО "Федерация бадминтона Сахалинской области"



**Открытые региональные соревнования по бадминтону  
"Островная лига"  
среди мужчин и женщин 2011 г.р.**

**ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ  
мужской одиночный разряд**

**18 мая 2025 г.**

**г. Южно-Сахалинск, УТЦ "Восток"**

Место	Фамилия Имя	Г.р.	Звание / разряд	Команда	Вып. разряд
1	Самойлов Дмитрий	1977	1р	г. Южно-Сахалинск	1р
2	Каракуян Максим	2009	1р	г. Южно-Сахалинск	1р
3	Зыков Никита	1987	2р	г. Южно-Сахалинск	1р
4	Бадакшанов Ринат	1994	1р	г. Южно-Сахалинск	1р
5-6	Мигунов Герман	1967	1р	г. Поронайск	1р
5-6	Ким Ду Хо	2001		г. Южно-Сахалинск	1р
7-8	Кочетов Антон	1984		г. Южно-Сахалинск	1р
7-8	Хребтов Алексей	1991		г. Южно-Сахалинск	1р
н/я	Кашигин Юрий	1990		г. Углегорск	



Главный судья соревнований

Долгов С.В. (г. Южно-Сахалинск, 1К)

Главный секретарь соревнований

Гареева И.В. (г. Южно-Сахалинск, 1К)



Министерство спорта Сахалинской области  
ОГАУ "Центр спортивной подготовки"  
ОРСО "Федерация бадминтона Сахалинской области"



**Открытые региональные соревнования по бадминтону  
"Островная лига"  
среди мужчин и женщин 2011 г.р.**

**ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ  
смешанный парный разряд**

**18 мая 2025 г.**

**г. Южно-Сахалинск, УТЦ "Восток"**

Место	Фамилия Имя	Г.р.	Звание / разряд	Команда	Вып. разряд
1	Ким Юрий	1982	1р	г. Южно-Сахалинск	1р
	Ким Анастасия	2003	1р	г. Южно-Сахалинск	1р
2	Ли Гийом	1975	1р	г. Южно-Сахалинск	1р
	Понуровская Дарья	1992	1р	г. Южно-Сахалинск	1р
3	Магур Игорь	2005	1р	г. Южно-Сахалинск	1р
	Марунчак Оксана	1981		г. Южно-Сахалинск	1р
4	Косвинцев Антон	1981		г. Южно-Сахалинск	1р
	Лещенко Ксения	1985	1р	г. Поронайск	1р
5-6	Мамаджонов Рахмонжон	1973		пгт. Ноглики	1р
	Павлова Марина	2000		пгт. Ноглики	1р
5-6	Володёнов Евгений	1971		г. Поронайск	1р
	Жечева Анастасия	1999		пгт. Ноглики	1р
7-8	Шинкарев Пётр	1983		г. Поронайск	1р
	Анисова Елена	1977		г. Поронайск	1р
7-8	Гасумянц Геннадий	1973		пгт. Ноглики	1р
	Краснокутская Наталья	1974		пгт. Ноглики	1р
9-10	Кочев Юрий	1969		г. Поронайск	
	Яндемерова Екатерина	1986	1р	г. Поронайск	
9-10	Мягков Андрей	1987		пгт. Ноглики	
	Ильина Анжелика	1969		пгт. Ноглики	
11-12	Магур Алексей	1978	1р	г. Южно-Сахалинск	
	Цыренова Арюна	2010	3р	г. Южно-Сахалинск	
11-12	Каротич Максим	2009	2р	г. Южно-Сахалинск	
	Киселева Анастасия	2001	1р	г. Южно-Сахалинск	
13	Васильев Станислав	1975		г. Южно-Сахалинск	
	Васильева Оксана	1977		г. Южно-Сахалинск	
14	Слободин Вадим	2000		г. Южно-Сахалинск	
	Егорова Дарья	2000		г. Южно-Сахалинск	
15	Козлов Александр	1974		г. Южно-Сахалинск	
	Селихова Ольга	1979		г. Невельск	
16	Борщевский Дмитрий	1977		г. Южно-Сахалинск	
	Щемелева Олеся	1982		г. Южно-Сахалинск	
17-20	Со Александр	1993		г. Южно-Сахалинск	
	Колесова Евгения	1990		г. Южно-Сахалинск	
17-20	Пименов Филипп	1997		г. Корсаков	
	Пименова Анна	1990		г. Корсаков	

Место	Фамилия Имя	Г.р.	Звание / разряд	Команда	Вып. разряд
17-20	Зарохович Евгений	1988		г. Южно-Сахалинск	
	Суховерко Ольга	1968		г. Южно-Сахалинск	
17-20	Дорфман Михаэль	1957		г. Углегорск	
	Власова Валентина	1994		г. Углегорск	
21-24	Гуськов Владимир	1989		г. Южно-Сахалинск	
	Чинская Зинаида	1983		г. Южно-Сахалинск	
21-24	Киселев Константин	1987		г. Южно-Сахалинск	
	Денисова Инна	1973		г. Южно-Сахалинск	
21-24	Ноженко Эдуард	1980		г. Южно-Сахалинск	
	Гук Лариса	1980		г. Южно-Сахалинск	
21-24	Анциборенко Денис	1987		г. Южно-Сахалинск	
	Сидоренко Ольга	1980		г. Южно-Сахалинск	
25-28	Грамастиков Дмитрий	1974		г. Корсаков	
	Грамастикова Юлия	1978		г. Корсаков	
25-28	Щемелев Роман	1978		г. Южно-Сахалинск	
	Корпачёва Ольга	1975		г. Южно-Сахалинск	
25-28	Кравченко Александр	1975		пгт. Ноглики	
	Кравченко Евгения	1974		пгт. Ноглики	
25-28	Щербина Александр	1976		г. Невельск	
	Литейкина Наталья	1972		г. Невельск	
29-32	Воронков Александр	1995		г. Корсаков	
	Кокорина Екатерина	1983		г. Корсаков	
29-32	Корытко Константин	1988		г. Южно-Сахалинск	
	Копцева Елена	1996		г. Южно-Сахалинск	
29-32	Гизатулин Андрей	1965		г. Южно-Сахалинск	
	Морозова Ирина	1960		г. Южно-Сахалинск	
29-32	Савостин Дмитрий	1977		г. Южно-Сахалинск	
	Савостина Анна	1984		г. Южно-Сахалинск	
33	Данченко Валерий	1959		г. Углегорск	
	Николаева Эльвира	1990		г. Углегорск	
снялись	Пятаков Владимир	1966		г. Комсомольск-на-Амуре	
	Максимова Валерия	1978		г. Комсомольск-на-Амуре	



Главный судья соревнований

Долгов С.В. (г. Южно-Сахалинск, 1К)

Главный секретарь соревнований

Гареева И.В. (г. Южно-Сахалинск, 1К)